
Page 1/8

POLSKA - PALIWA - DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 
DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

239/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO 
ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY 
BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W 
OSTROŁĘCE”. I: OLEJ NAPĘDOWY 1) Przewidywane zapotrzebowanie na olej napędowy w okresie 
objętym zamówieniem wynosi około 1.570 m3 (czyli ok. 1.570.000 litrów, średnio w miesiącu ok. 
156.564 litrów). 2) Minimalna wielkość jednorazowej dostawy – 18 m3 (18.000 litrów oleju 
napędowego). 3) Oferowany olej napędowy musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 
590+A1:2017-06 oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych. 4) W przypadku zmiany przepisów lub norm, oferowane 
paliwo musi być zgodne ze zmienionymi przepisami i normami. 5) Dostawy oleju napędowego 
przejściowego i zimowego po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego w okresach przewidzianych 
PN-EN 590+A1:2017-06 i Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych . II: BENZYNA BEZOŁOWIOWA 95 1) 
Przewidywane zapotrzebowanie na benzynę bezołowiową 95 w okresie objętym zamówieniem wynosi 
około 360 m3 (czyli ok. 360.000 litrów, średnio w miesiącu ok. 36.133 litrów). 2) Minimalna wielkość 
jednorazowej dostawy – 5 m3 (5.000 litrów benzyny bezołowiowej 95). 3) Oferowana benzyna 
bezołowiowa 95 musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 228+A1:2017-06 oraz w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych 
dla paliw ciekłych 4) W przypadku zmiany przepisów lub norm, oferowane paliwo musi być zgodne ze 
zmienionymi przepisami i normami.
Identyfikator procedury: 6a18c6f7-e00e-461e-8c96-6b2194fef6fb
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 2/8

Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kołobrzeska 1  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO 
ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY 
BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W 
OSTROŁĘCE”. I: OLEJ NAPĘDOWY 1) Przewidywane zapotrzebowanie na olej napędowy w okresie 
objętym zamówieniem wynosi około 1.570 m3 (czyli ok. 1.570.000 litrów, średnio w miesiącu ok. 
156.564 litrów). 2) Minimalna wielkość jednorazowej dostawy – 18 m3 (18.000 litrów oleju 
napędowego). 3) Oferowany olej napędowy musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 
590+A1:2017-06 oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych. 4) W przypadku zmiany przepisów lub norm, oferowane 
paliwo musi być zgodne ze zmienionymi przepisami i normami. 5) Dostawy oleju napędowego 
przejściowego i zimowego po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego w okresach przewidzianych 
PN-EN 590+A1:2017-06 i Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w 



Page 3/8

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych . II: BENZYNA BEZOŁOWIOWA 95 1) 
Przewidywane zapotrzebowanie na benzynę bezołowiową 95 w okresie objętym zamówieniem wynosi 
około 360 m3 (czyli ok. 360.000 litrów, średnio w miesiącu ok. 36.133 litrów). 2) Minimalna wielkość 
jednorazowej dostawy – 5 m3 (5.000 litrów benzyny bezołowiowej 95). 3) Oferowana benzyna 
bezołowiowa 95 musi spełniać wymagania zawarte w normie PN-EN 228+A1:2017-06 oraz w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych 
dla paliw ciekłych 4) W przypadku zmiany przepisów lub norm, oferowane paliwo musi być zgodne ze 
zmienionymi przepisami i normami.
Wewnętrzny identyfikator: 854580

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09100000 Paliwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-05+01:00
Okres obowiązywania: 10 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami 
ciekłymi zgodnie z ustawą Prawo Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 roku (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 716 ze zm.) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę/sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



Page 4/8

Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie wykonał a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej 3 
dostawy oleju napędowego o wartości minimalnej 3 mln zł brutto - każda, oraz co najmniej 3 dostawy 
benzyny bezołowiowej 95 o wartości minimalnej 1 mln zł brutto – każda.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: OLEJ NAPĘDOWY (waga punktów za przedmiot zamówienia: 80%) Oferty zostaną ocenione 
przez Zamawiającego w oparciu o kryterium ceny – 100% Oferta o najniższej cenie (najwyższym 
upuście) otrzyma maksymalną ilość tj. 100 punktów). Przy wyborze ofert Zamawiający będzie 
kierował się przedstawionym wyżej kryterium, stosując poniższy wzór: CMIN CON = ---------- x 100 CB 
CON – wartość punktowa oferty CB – cena badanej oferty (brutto) CMIN – najniższa cena (brutto) 
Cenę oferowaną stanowi suma ceny za jeden m3 oleju napędowego typu Ekodiesel /netto/ z 
autonalewaka PKN ORLEN z dnia 26.10.2023 r., zgodnej z komunikatem cenowym opublikowanym 
na stronie internetowej PKN Orlen ¬– www.orlen.pl i oferowaną różnicą ceny z Formularza 
ofertowego (UPUSTEM) – Załącznik nr 1 do SWZ, a także doliczonym podatkiem VAT – CENA 
BRUTTO ZA M3. Wykonawca winien podać różnicę w złotych pomiędzy ceną oferowaną a ceną oleju 
napędowego typu Ekodiesel stosowaną w autonalewakach PKN ORLEN: ( - ) poniżej ceny PKN Orlen 
( 0 ) równa cenie PKN Orlen
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: BEZNZYNA BEZOŁOWIOWA 95 (waga punktów za przedmiot zamówienia: 20%) Oferty 
zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o kryterium ceny – 100% Oferta o najniższej cenie 
(najwyższym upuście) otrzyma maksymalną ilość tj. 100 punktów). Przy wyborze ofert Zamawiający 
będzie kierował się przedstawionym wyżej kryterium, stosując poniższy wzór: CMIN CBB = ---------- x 
100 CB CBB – wartość punktowa oferty CB – cena badanej oferty (brutto) CMIN – najniższa cena 
(brutto) Cenę oferowaną stanowi suma ceny za jeden m3 benzyny bezołowiowej 95 typu Eurosuper 
95 /netto/ z autonalewaka PKN ORLEN z dnia 26.10.2023 r., zgodnej z komunikatem cenowym 
opublikowanym na stronie internetowej PKN Orlen ¬– www.orlen.pl i oferowaną różnicą ceny z 
Formularza ofertowego (UPUSTEM) – Załącznik nr 1 do SWZ, a także doliczonym podatkiem VAT – 
CENA BRUTTO ZA M3 Wykonawca winien podać różnicę w złotych pomiędzy ceną oferowaną a 
ceną benzyny bezołowiowej 95 typu Eurosuper 95 stosowaną w autonalewakach PKN ORLEN: ( - ) 
poniżej ceny PKN Orlen ( 0 ) równa cenie PKN Orlen
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka

www.orlen.pl
www.orlen.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka,
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


Page 5/8

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 
wysokości: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych); Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert. Forma wadium. 1) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących 
formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 2) Wadium wnoszone w 
pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Miejski Zakład Komunikacji 
Spółka z o.o. w Ostrołęce, ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka Bank Spółdzielczy w Wąsewie 56 
8930 0004 0000 3652 2000 0010 Na poleceniu przelewu należy zaznaczyć, iż wadium dotyczy 
przetargu nieograniczonego na DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 
95 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE. 3) Wadium 
wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 4) Wadium wnoszone w 
formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci 
elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: a) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp; b) z jej 
treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; c) 
powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; d) termin 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); e) w treści poręczenia 
lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; f) 
beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Ostrołęce g) 
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), 
Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z 
tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). 5) Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 
ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy 
Pzp zostanie odrzucona. 6) Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 
ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 2024-01-16+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-16+01:00 12:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we Wzorze Umowy, 

https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


Page 6/8

stanowiącym część V SWZ. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego 
zobowiązaniem zawartym w ofercie. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w 
stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz 
wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym część V SWZ. Zmiana umowy wymaga dla swej 
ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią 
przed upływem tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub wobec treści dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 29.4 i 29.5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi 
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania 
odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej



Page 7/8

Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Ostrołęce
Numer rejestracyjny: 7582277162
Numer rejestracyjny: 141641959
Adres pocztowy: Kołobrzeska 1  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl
Telefon: +48297691097
Adres strony internetowej: https://mzk.ostroleka.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mzk.ostroleka.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:sekretariat@mzk.ostroleka.pl
https://mzk.ostroleka.pl/
https://mzk.ostroleka.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/


Page 8/8

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9d2856c4-fde5-4da3-80b8-0e1be606ef18 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-11Z 10:21:16Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00751820-2023
Numer wydania Dz.U. S: 239/2023
Data publikacji: 2023-12-12Z


